B
u
n
t
e
b
å
n
d
Buntebånd
Buntebånd NATURFARGET Nylon
Uthevde typer er normalt lagervare
Farge: Natur  (uten fargetilsetning)
Materiale: Nylon® (Polyamid)
Temperaturområde: -40 - +85ºC
Godkjennelser og standarder:
UL 1565,  E 160935 MIL-S-231090E IMQ EN 50146 CE Dir 73/23EEC og 93/68/EEC
Brennbarhet:  UL  94 V2 RINA, Germanicher Lloyds og Bureau Veritas har testet buntebåndene og funnet at de
tilfredsstiller kravene for brannspredning ombord i skip.
UV beskyttelse: Naturfarget buntebånd er mindre motstandsdyktige mot UV-stråler enn sorte. Buntebånd av spesiellet UV
stabilisert materiale kan leveres og anbefales til spesielt krevende utendørs bruk. Kontakt oss for nærmere opplysninger.
Andre farger:  Se side 4.
2
Dimensjon	 Max bunt	 Mid. løkke Antall Antall	 Type
B x A 	 diameter, D	 strekkfasthet	 pr. pakke	 pr. karton	 (oppgis ved
[mm]	 [mm]	 [N]	 [stk]	 [stk]	 bestilling)
2,5 x 75 16	 110	 100	 30.000	 SS25075
2,5 x 100 24	 110	 100	 30.000	 SS25100
2,5 x 135 35	 110	 100	 25.000	 SS25135
2,5 x 160 40	 110	 100	 20.000	 SS25160
2,5 x 200 55	 110	 100	 20.000	 SS25200
3,5 x 140 36	 200	 100	 20.000	 SS35140
3,5 x 200 55	 200	 100	 12.000	 SS35200
3,5 x 225	 65	 200	 100	 12.000	 SS35225
3,5 x 280 80	 200	 100	 13.000	 SS35280
3,5 x 360 107	 200	 100	 8.000	 SS35360
4,5 x 140 35	 280	 100	 10.000	 SS45140
4,5 x 160 40	 280	 100	 10.000	 SS45160
4,5 x 180 45	 280	 100	 10.000	 SS45180
4,5 x 200 51	 280	 100	 10.000	 SS45200
4,5 x 250 73	 280	 100	 10.000	 SS45250
4,5 x 280 76	 280	 100	 10.000	 SS45280
4,5 x 360 101	 280	 100	 8.000	 SS45360
4,5 x 380 110	 280	 100	 7.000	 SS45380
4,5 x 430 130	 280	 100	 5.000	 SS45430
  6 x 360 101	 450	 100	 3.000	 SS60360
7,5 x 180 50	 650	 100	 5.000	 SS75180
7,5 x 200 52	 650	 100	 5.000	 SS75200
7,5 x 240 69	 650	 100	 4.000	 SS75240
7,5 x 280 76	 650	 100	 4.000	 SS75280
7,5 x 320 88	 650	 100	 3.000	 SS75320
7,5 x 360 101	 650	 100	 3.000	 SS75360
7,5 x 450 136	 650	 100	 2.500	 SS75450
7,5 x 500 145	 650	 100	 2.500	 SS75500
7,5 x 540 164	 650	 100	 2.500	 SS75540
7,5 x 750 220	 650	 100	 1.500	 SS75750
9,0 x 430 120	 800	 50	 2.000	 SS90430
9,0 x 550 165	 800	 50	 2.000	 SS90550
9,0 x 780 235	 800	 50	 1.000	 SS90780
9,0 x 920	 280	 800	 50	 1.000	 SS90920
9,0 x 1220	 375	 800	 50	 1.000	 SS901220
12,5 x 250 60	 1200	 50	 2.000	 SS125250
12,5 x 500 145	 1200	 50	 1.000	 SS125500
12,5 x 750 215	 1200	 50	 1.000	 SS125750
12,5 x 1000 305	 1200	 50	 1.000	 SS1251000
Buntebånd Nylon
Dimensjon	 Max bunt	 Mid. løkke Antall Antall	 Type
B x A	 diameter	 strekkfasthet	 pr. pakke	 pr. karton	 (oppgis ved
[mm]	 [mm]	 [N]	 [stk]	 [stk]	 bestilling)

Varmebestandige, brukstemperatur opp til 130°C Blek grønn farge. Minimum 10 kartonger pr. dimensjon, Pris: Listepris + 30%
UV-stabilisert, ikke selvslukkende, for utendørs bruk, brukstemperatur -40° til +65°C,  (HB-UL94) Sort farge. Minimum 10 kartonger
pr. dimensjon, Pris: Listepris + 30%
UV-stabilisert, selvslukkende, (UV-V2 UL94) for utendørs bruk -20° til +85°C,  Sort farge. Ca 10 ganger motstandsdyktigheten oven-
for UV- stråler til standard sorte. Minimum 10 kartonger pr. dimensjon, Pris: Listepris + 30%
Maksimum brannbeskyttelse, Halogenfrie, selvslukkende, UL 94 V0. Natur farget, (melkehvit). Kontakt oss for pris og levering.
Polypropylen for aggerssive kjemiske miljøer, spesielt motstandsdyktig mot sterke syrer.  50% dårligere mekaniske egenskaper
Naturfarget, grønnaktig. Minimum 10 kartonger pr. dimensjon, Pris: Listepris + 30%
Dimensjon	 Max bunt	 Mid. løkke Antall Antall	 Type
B x A 	 diameter, D	 strekkfasthet	 pr. pakke	 pr. karton	 (oppgis ved
[mm]	 [mm]	 [N]	 [stk]	 [stk]	 bestilling)
Farge
RØD
BLÅ
GUL
2,5 x 100 24	 110	 100	 5.000	 SS25100R
3,5 x 140 36	 200	 100	 5.000	 SS35140R
4,5 x 200 51	 280	 100	 5.000	 SS45200R
4,5 x 280 76	 280	 100	 5.000	 SS45280R
2,5 x 100 24	 110	 100	 5.000	 SS25100B
3,5 x 140 36	 200	 100	 5.000	 SS35140B
4,5 x 200 51	 280	 100	 5.000	 SS45200B
4,5 x 280 76	 280	 100	 5.000	 SS45280B
2,5 x 100 24	 110	 100	 5.000	 SS25100G
3,5 x 140 36	 200	 100	 5.000	 SS35140G
4,5 x 200 51	 280	 100	 5.000	 SS45200G
4,5 x 280 76	 280	 100	 5.000	 SS45280G
2,5 x 100 24	 110	 100	 5.000	 SS25100Y
3,5 x 140 36	 200	 100	 5.000	 SS35140Y
4,5 x 200 51	 280	 100	 5.000	 SS45200Y
4,5 x 280 76	 280	 100	 5.000	 SS45280Y
4
FARGEDE
Uthevde typer er normalt lagervare
GRØNN
Buntebånd
med merkeplate
med snap-in feste
utløsbare
Løses ut ved å klemme på tungen,
kan brukes på nytt
Fester
Bredde	 Lengde	 Max.Bunt diam	 Merke plass	 Type nr.
2,5	 100	 20	 25,4x8	 SS25100MP
Bredde	 Lengde	 Max. Bunt diam	 Farge	 Type nr.
3,5	 140	 32	 Sort	 SS35140SSN
Bredde	 Lengde	 Max. Bunt diam	 Type nr. Natur	 Type nr. Sort
7,5	 200	 50	 SS75200R	 SS75200RS
7,5	 250	 65	 SS75250R	 SS75250RS
7,5	 280	 76	 SS75280R	 SS75280RS
7,5	 360	 100	 SS75300R	 SS75300RS
firkantet
med tosidig tape
runde